
ZAMAWIAJĄCY                    Sichów Duży, 23.06.2023r. 
Zespół Szkół  
Centrum Kształcenia Rolniczego 
im. Adolfa Dygasińskiego 
Sichów Duży 89 
28-236 Rytwiany 
Tel 15 864 73 22, fax wew. 24 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

z dnia 23.06.2023r o godzinie 10:30 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r.  Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2022r poz. 1710  z późniejszymi zmianami) - w związku z dokonaniem czynności 

otwarcia ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji pt.: 

 

 
„Rozbudowa istniejącego budynku szkolnego o część warsztatowo konferencyjną – 

ETAP V- zmieniony zakres robót”   

 
Nr postepowania ZS CKR-221/2/2023 

ID postępowania 777396 

 
 

Zamawiający przedstawia zestawienie ofert: 

Nr 
oferty 

Nazwa Firmy Adres wykonawcy 
Cena oferty 

brutto 
Okres gwarancji na 
roboty budowalne 

Okres gwarancji 
na sprzęt 

1 
DTKS 

Budownictwo 
Sp. z o.o. 

 
Ul. Drogowców 2 
28-200 Staszów 

 

1 649 999,98 zł 60 m-cy 

 

60 m-cy 

 
 
 
 

Dyrektor szkoły 

mgr inż. Piotr Mazur 


